SECRETARIA DE LOGÍSTICA E TRANSPORTES

DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM
SUPERINTENDÊNCIA

Ofício-SUP/EXT-646-28/09/2022

Ref: DER/633283/2022

Int.: Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste

Senhor Presidente,

Cumprimentamos Vossa Excelência cordialmente e reportamo-

nos aos termos do Ofício nº 498/2022-GPC/DL-lc, que encaminhou a Moção de Apelo

nº 286/2022, de autoria do Vereador Reinaldo Casimiro, que solicita a instalação de

guard rail (mureta de proteção), na Rodovia Luiz de Queiroz, no município.

Sobre o assunto transmitimos, de ordem do Sr. Superintendente,

a informação da Diretoria de Operações de que a solicitação está sendo tratada no

Protocolo nº 620214/2022, em análise técnica na Diretoria de Engenharia.

Atenciosamente,

HUGO KOGA

Chefe de Gabinete de Autarquia

Exmo. Sr.
Presidente Joel Cardoso
Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste
Rodovia Luís Ometto, SP-306, 1001
Santa Bárbara d'Oeste — SP
CEP 13451-902

CAMARA MUNICIPAL DE| -
S. BÁRBARA DOESTE |

N DATA: 10/11/2022)
a HORA: 16:55
(N resposta NE 1 à Moção NE 720672022)

O putoria: DER - Departamento de Estradas
, o Assunto: Manifesta apelo ao Governo

CHllchi EO do Estado de São Paulo, por meio do
Leo DER Departamento de Estrada e9 Chave: FF588

E

  >